

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	定制栅栏自动落锁器	含安装	个	16	400	6400.00	1、杰新钢结构工程0597-2799536：400元 2、荣顺不锈钢钢结构13062206008:420元 3、刘涛金属小件加工15860107505：423元	400			
	2	热镀锌钢管	Q235B、60*40*3	t	2.719	3892	10582.35	龙岩信息价：镀锌费用+焊接钢管单价	3892			
	3	镀锌钢板	综合	t	4.997	3832.000	19148.50	龙岩信息价：镀锌费用+中厚钢板单价	3832.000			
	4	树脂瓦	3.0厚、绿色型	m2	388.302	48.000	18638.50	1、特丽浓树脂瓦0597-2658551：52元 2、创兴金属建材（闽西本地批发商，交易城配送） 电话：18659762722:60元 3、鸿新建材（东肖实体店，家装 / 农房改造常用） 电话：0597-2770287：48元	48.000			
	5	PVC彩色屋脊		块	64.240	5.290	339.83	1、特丽浓树脂瓦0597-2658551：5.6元 2、创兴金属建材（闽西本地批发商，交易城配送） 电话：18659762722:5.29元 3、鸿新建材（东肖实体店，家装 / 农房改造常用） 电话：0597-2770287：6元	5.290			
	6	土工布	300g	m2	3.405	4.670	15.90	1、诚达建材批发2521676：4.67元 2、众森建材2233005:5元 3、旭日建材2818553：5.5元	4.670			
	7	无纺布	30g	m2	10469.624	2.720	28477.38	1、诚达建材批发2521676：2.72元 2、众森建材2233005:3元 3、旭日建材2818553：3.5元	2.720			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	8	高强螺栓	M12、L=160	套	226.310	18.500	4186.74	1、诚达建材批发2521676：18.5元 2、众森建材2233005:20元 3、旭日建材2818553：23.5元	18.500			
	9	拉杆螺栓		kg	1.480	7.960	11.78	25预算定额基价	7.960			
	10	六角螺栓		kg	70.871	6.140	435.15	25预算定额基价	6.140			
	11	低合金实芯焊丝	φ1.2	kg	369.153	8.850	3267.00	25预算定额基价	8.850			
	12	低合金药芯焊丝	φ1.2	kg	158.926	10.620	1687.79	25预算定额基价	10.620			
	13	合金钢电焊条		kg	83.467	7.470	623.50	25预算定额基价	7.470			
	14	埋弧焊剂		kg	177.841	3.910	695.36	25预算定额基价	3.910			
	15	低合金钢焊条	E43系列	kg	1.566	13.820	21.64	25预算定额基价	13.820			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号		
	项目单位（代建）										项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	16	垫铁		kg	189.414	4.820	912.98	25预算定额基价	4.820				
	17	钢丝网	φ1*100*100	m²	240.251	5.610	1347.81	1、诚达建材批发2521676：5.61元 2、众森建材2233005:6元 3、旭日建材2818553：6.2元	5.610				
	18	热镀锌钢丝网	φ4*50*50mm	m2	989.993	11.2	11087.92	1、诚达建材批发2521676：13.08元 2、众森建材2233005:12元 3、旭日建材2818553：11.2元	11.2				
	19	热镀锌钢丝网	φ2*15*15mm	m2	1266.510	6.680	8460.29	1、诚达建材批发2521676：6.68元 2、众森建材2233005:7元 3、旭日建材2818553：8.2元	6.680				
	20	金属结构铁件		kg	65.072	6.110	397.59	25预算定额基价	6.110				
	21	粉煤灰	Ⅱ级	kg	13556.535	0.180	2440.18	17基价	0.180				
	22	矿粉		kg	10201.504	0.760	7753.14	25预算定额基价	0.760				
	23	混凝土内撑条	20mm×25mm	m	18.839	0.990	18.65	25预算定额基价	0.990				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	24	杉木桩	2.5m~3m, φ5cm	根	78.000	23.890	1863.42	25预算定额基价	23.890			
	25	反光玻璃珠		kg	28.812	4.160	119.86	25预算定额基价	4.160			
	26	不锈钢电动伸缩门	控制方式：台控、遥控、手机控制；防火等级：甲；电压：220V；材质：304不锈钢；尺寸规格：高度160cm、宽度60cm，伸缩方式：无索轨道	m	5.000	1800.000	9000.00	1、诚达建材批发2521676：1800元 2、众森建材2233005:1850元 3、旭日建材2818553：1962元	1800.000			
	27	酚醛调和漆		kg	266.277	11.950	3182.01	25预算定额基价	11.950			
	28	真石漆		kg	334.090	4.870	1627.02	25预算定额基价	4.870			
	29	真石面漆		kg	25.057	16.370	410.18	25预算定额基价	16.370			
	30	罩面漆		kg	77.309	20.480	1583.29	18预算定额基价	20.480			
	31	热熔标线涂料		kg	324.135	2.960	959.44	25预算定额基价	2.960			

30

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	32	热塑标线底漆		kg	17.183	3.940	67.70	25预算定额基价	3.940			
	33	嵌缝料		kg	5.440	4.470	24.32	25预算定额基价	4.470			
	34	油漆溶剂油		kg	14.156	7.260	102.77	25预算定额基价	7.260			
	35	醇酸漆稀释剂		kg	2.506	6.680	16.74	25预算定额基价	6.680			
	36	脱模剂		kg	2.028	2.920	5.92	25预算定额基价	2.920			
	37	药剂		kg	48.872	21.450	1048.30	25预算定额基价	21.450			
	38	环氧富锌漆稀释剂		kg	2.958	11.310	33.45	25预算定额基价	11.310			
	39	环氧富锌底漆稀释剂		kg	2.197	10.240	22.50	25预算定额基价	10.240			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	40	减水剂	WR-S	kg	786.079	3.570	2806.30	17基价	3.570			
	41	二氧化碳气体		m3	411.341	2.050	843.25	19预算定额基价	2.050			
	42	可燃气体(丙烷)		kg	105.781	2.880	304.65	19预算定额基价	2.880			
	43	氧气		m3	267.800	4.010	1073.88	19预算定额基价	4.010			
	44	乙炔气		kg	26.128	21.350	557.83	19预算定额基价	21.350			
	45	硬聚氯乙烯管	φ15	m	20.019	2.180	43.64	25预算定额基价	2.180			
	46	狗牙根草皮	有缝，缝宽3cm	m²	411.171	7.900	3248.25	福建省漳州市漳浦县官浔镇：7.9元 王13850491302 福建漳州宏伟园林苗木基地：9元电话：翁13606981826 福建漳州丽丽苗木基地：8.9元电话：翁13123311676	7.9			
	47	丹桂	地径12-14cm，株高250-300cm、冠幅200-240cm，带土球直径100cm以内	株	9	500	4500.00	福建省漳州市漳浦县官浔镇：620元 王13850491302 福建漳州宏伟园林苗木基地：500元电话：翁13606981826 福建漳州丽丽苗木基地：580元电话：翁13123311676	500			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目								立项批复文号	
	项目单位（代建）										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	48	杨梅	地径12-14cm，株高250-300cm、冠幅200-240cm，带土球直径100cm以内	株	8	850	6800.00	福建省漳州市漳浦县官浔镇:890元 王13850491302 福建漳州宏伟园林苗木基地: 850元电话: 翁13606981826 福建漳州丽丽苗木基地: 900元电话: 翁13123311676	850			
	49	枫香	地径13-15cm，株高450-500cm、冠幅250-300cm，带土球直径100cm以内	株	9	480	4320.00	福建省漳州市漳浦县官浔镇:480元 王13850491302 福建漳州宏伟园林苗木基地: 530元电话: 翁13606981826 福建漳州丽丽苗木基地: 600元电话: 翁13123311676	480			
	50	榉树	地径15-17cm，株高>300cm、冠幅>200cm，带土球直径100cm以内	株	2	850	1700.00	福建省漳州市漳浦县官浔镇:850元 王13850491302 福建漳州宏伟园林苗木基地: 900元电话: 翁13606981826 福建漳州丽丽苗木基地: 890元电话: 翁13123311676	850			
	51	绑扎绳		kg	7.020	9.470	66.48	25预算定额基价	9.470			
	52	金刚石刀片		片	7.650	387.610	2965.22	25预算定额基价	387.610			
	53	木柴		kg	48.508	0.460	22.31	25预算定额基价	0.460			
	54	平面棚顶涤纶网	φ4x50x50mm涤纶低弹丝，含安装	m2	790.170	18.000	14223.06	1、诚达建材批发2521676: 18元 2、众森建材2233005:20元 3、旭日建材2818553: 18.2元	18.000			
	55	钢丝绳	φ5mm不锈钢丝，含安装	m	613.610	8	4908.88	1、诚达建材批发2521676: 8元 2、众森建材2233005:9.2元 3、旭日建材2818553: 10.2元	8			
	56	钢丝绳	φ10mm不锈钢丝，含安装	m	991.8	16	15868.80	1、诚达建材批发2521676: 16元 2、众森建材2233005:17元 3、旭日建材2818553: 18.2元	16			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		福建梅花山华南虎野化训练（基地维修维护、鸟类救护场建设）项目							立项批复文号	
	项目单位（代建）									项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	57	定制专用栅栏门		m2	5.000	480.000	2400.00	1、诚达建材批发2521676：480元 2、众森建材2233005:500元 3、旭日建材2818553：520元	480.000		
	58	中小型鸚鵡鸟舍	定制铁艺观赏笼舍	座	2.000	12600.000	25200.00	1、闽西瓷艺笼具加工厂2533682：12600元 2、鑫源金属焊制13860298177:12700元 3、防腐木鸟舍厂18650899233：12802元	12600.000		
	59	小型鸟类康复笼舍	定制铁艺观赏笼舍	座	2.000	12600.000	25200.00	1、闽西瓷艺笼具加工厂2533682：12600元 2、鑫源金属焊制13860298177:12700元 3、防腐木鸟舍厂18650899233：12802元	12600.000		
	合计						264069.45				
签署意见		 （内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日									
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。											